善教人〔2020〕94号2020年嘉善县公办幼儿园非编教师招聘方案
局属各中小学（单位）、幼儿园、成人学校、各民办学校：
因工作需要，嘉善县公办幼儿园将面向社会招聘部分非编教师，现将招考工作具体事项通知如下：
一、招聘计划
招聘幼儿园非编教师113名（详见附件1）。
[bookmark: _GoBack]二、招聘条件
1．具有与履行招聘岗位职责相适应的政治思想、职业道德、业务知识水平和教育教学能力；
2．年龄35周岁以下（1985年6月30日后出生）。
三、招聘对象
（一）具有嘉善县户籍或嘉善籍生源且同时符合以下条件：
1．具有国民教育序列的大学专科及以上学历；
2．具有幼儿园教师资格证书。
（二）已在嘉善县公办幼儿园的非编教师，参加报名的须在现工作单位满5年，且征得园长同意后方可报名。
四、招聘程序
坚持德才兼备和公开、平等、竞争、择优的原则，实行公开招聘，分两个阶段开展招聘工作，先城区学校招聘，后非城区学校招聘。
（一）报名
1．报名时间
城区学校：2020年7月23日（一天），上午9：00～11：00，下午1：30～4：00；
非城区学校：2020年7月30日（一天），上午9：00～11：00，下午1：30～4：00。
2．报名地点：各招聘学校。
3．报名所需材料
现场报名（不接受网上、信函、电话等方式报名）。应聘人员按（附件1）所列岗位报名；应聘人员需填写《2020年嘉善县公开招聘幼儿园教师登记表》（附件2）并提交以下材料原件和复印件：
（1）自荐书（包含本人学习工作简历、基本情况、教育教学水平、业务能力、工作成绩介绍等内容）；
（2）毕业证书；
（3）《居民身份证》；
（4）户口簿或户籍证明；
（5）教师资格证书；
（6）近期一寸同底证件照1张。
4．每位应聘人员同一时段限报一个岗位。
如确有特殊情况本人不能前来报名的，可以委托亲属前来报名，并提供上述所需材料和受委托亲属的身份证原件和复印件，以及委托人签署的授权委托书。
（二）资格审查
现场报名时根据应聘人员提供的材料进行资格审查，资格审查贯穿招聘全过程。证件（证书）不全或所提供的证件（证明）与报考资格条件不相符者，不得参加考试。报考人数原则上应达到招聘岗位计划数的1.5倍，报考人数不足招聘岗位计划数1.5倍的，可根据实际情况确定。应聘人员在报名、资格审查中，提供虚假信息和材料获取报考资格的，或有意隐瞒本人真实情况的，一经查实，即取消招聘资格。
（三）考试
考试采用专业技能测试和试讲相结合的方式。专业技能测试成绩、试讲成绩满分均为100分，并分别按50%计入总成绩。
1．专业技能测试。专业技能测试分规定项目和自选项目，并分别按60%、40%计入专业技能测试成绩。规定项目为命题绘画、即兴弹唱；自选项目为声乐、器乐、舞蹈三项任选一项。专业技能测试成绩满分为100分，低于60分的考生不能列入试讲人员名单。专业技能测试完毕，按1:2的比例确定各岗位入围试讲人员名单。如达不到规定比例，则按实际参加人数确定。
2．试讲。试讲测试成绩满分为100分，合格分为60分，低于60分的不予录取。
考试的具体时间地点有相关学校另行通知。
五、成绩公布
根据“专业技能测试成绩×50%+试讲测试成绩×50%”的办法计算总成绩。总成绩满分为100分。根据总成绩从高分到低分按招聘岗位计划1：1的比例确定体检、考察对象。若总成绩相等，以试讲测试成绩高的排位在前。
六、体检
体检参照《浙江省教师资格认定体检工作实施办法(试行)》并按照有关规定执行。
体检实施前，国家、省出台新规定的，按新规定执行。
应聘者放弃或被取消入围、聘用资格，或体检中出现放弃、不合格者，按考试成绩从高分到低分依次递补。
七、公示及聘用
经体检合格人员，按岗位确定拟聘用人员，并在相关学校公示5个工作日。公示合格人员于规定时间内到各招聘单位报到并办理相关聘用手续，无正当理由逾期不报到者，取消其聘用资格。聘用人员工资待遇依据《嘉善县公办幼儿园编外人员管理办法》执行。
八、有关本次招聘工作未尽事宜，由嘉善县教育局负责解释。
附件:1.2020年嘉善县公办幼儿园非编教师招聘信息
2.2020年嘉善县公办幼儿园非编教师招聘报名登记表

嘉善县教育局
2020年7月17日

附件1:
2020年嘉善县公办幼儿园非编教师招聘信息
	序号
	区域
	招聘单位
	招聘人数

	1
	城区
	嘉善县杜鹃幼儿园
	4

	2

	嘉善县实验幼儿园
	17

	3

	嘉善县第三幼儿园
	14

	4

	嘉善县第四幼儿园
	9

	5

	嘉善县玉兰幼儿园
	6

	6

	浙师大附属实验幼儿园
	18

	7
	非城区
	西塘镇中心幼儿园
	7

	8

	开发区（惠民街道）中心幼儿园
	19

	9

	姚庄镇中心幼儿园
	9

	10

	姚庄镇丁栅幼儿园
	1

	11

	姚庄镇俞汇幼儿园
	3

	12

	干窑镇实验幼儿园
	2

	13

	天凝镇中心幼儿园
	4

	合计
	113

注：非城区学校招聘名额为初定数，待城区学校招聘结束后根据实际情况
再行调整。

附件2：
2020年嘉善县公办幼儿园非编教师招聘
报名登记表
	报考单位：

	姓  名

	性  别

	政治面貌

	照片

	民  族

	籍  贯

	户籍

	身份证号

	学历

	毕业院校及专业

	教师资格证

	证件号码

	是否幼儿园非编教师

	考入年月

	专业技术职  称

	证书编号

	家庭地址

	邮箱

	手机

	简 历
	从初中开始填起：

	本人承诺：上述填写内容真实，符合招聘公告的报考条件。如有不实，弄虚作假，本人自愿放弃聘用资格并承担相应责任。
承诺人（签名）：                            年  月   日

	符合报名条件的幼儿园非编教师
园长签名：
年  月  日                    （单位盖章）

（此页无正文）